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碩士學位論文格式規範 

一、 論文內容裝訂次序 

1. 封面(含側邊) 

2. 授權書 

3. 論文口試委員審定書 

4. 序言或謝誌 

5. 中文摘要(含關鍵字 3-7 個) 

6. 英文摘要(含關鍵字 3-7 個) 

7. 目錄 

8. 圖目錄 

9. 表目錄 

10. 論文正文 

11. 參考文獻 

12. 附錄 (含論文比對結果) 

13. 封底 

二、封面(含側邊)、中英文摘要與論文口試委員審定書：格式均依國立高雄大學教務處

規範。平裝本以藍色上亮面膠裝裝訂之，精裝本使用深藍色(請詢問系辦今年顏色)

燙金字，顏色請參考系辦提供之範本。 

三、授權書：由碩博士論文系統產出之相關授權書。 

四、論文口試委員審定書：須注意學位別是否正確。 

五、序言或謝誌：此項目為個人意願自行決定是否撰寫，需另頁書寫，為學生撰寫 論

文之感想，在撰寫論文時獲得他人之協助均可在此頁致謝，以不超過一頁為主。 

六、中英文摘要：內容應說明研究目的，資料來源，研究方法及結果等，約 500~1000字

﹙以一頁為原則﹚，中英文各一份裝訂於論文內。 

七、目錄：包含圖目錄、表目錄、各章節之標題、參考文獻與附錄等之頁數。 

八、論文正文 

1. 論文以中英文撰寫為原則，雙面列印，但頁數 80 頁以下得以單面印刷。 

2. 紙張：除封面、封底外，均採用白色 A4 紙張裝訂。 

3. 字體：原則上中文以 12 號標楷體為主，英文以 12 號 Times New Roman 為主。 

4. 間距：本文論文均以 1.5 行間距，邊界上 3 公分，下 2 公分，左右各 3 公分， 

字體顏色為黑色，文內要加標點符號，不得塗汙刪節，亦不得使用複寫紙。 

5. 頁碼：各頁正下置中註明頁碼，本文之前頁碼以羅馬字母顯示(Ⅰ,Ⅱ,Ⅲ,…)， 內

文起頁碼編頁為阿拉伯數字(1,2,3,…)，字型同前規定。 

九、論文繳交：依照本校規定之冊數外，另加本系存查用一本。 

此為參考格式，實際格式

請依指導教授為主 


